
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 03 JANVIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
16H 10

82 715 € 
83 680 € 
83 820 € 
84 210 € 
88 240 € 
89 570 € 
90 420 € 
90 850 € 
91 155 € 
91 350 € 
91 840 € 
93 630 € 
95 070 € 
98 960 € 

COURSE 2 PRIX D'EPINAL - 14 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 175 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  13 – 6 – 2 – 1 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 7 – 13 – 4 – 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOLVIK DE GUEZ 
JOJO TOONS 
JE T'AIME 
JACK BARROW 
JOUR DE GLOIRE 
JACOMO BELLO 
JIANFRANCO 
JOCE JISCE 
JUGEMENT D'AVE 
JUBY DE BAILLY 
JERICHO 
JYTRACE DE HOUELLE 
JOB DES LOUANGES 
JACK DES MALBERAUX 

OUVRIE T. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
BAUDE S. 
LEVESQUE TH. 
LEBOURGEOIS Y. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
PITON J. CH. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 

BAZIRE N. 
BEZIER M. 
DOCQUIN Y. 
GILLOT G. 
SZIRMAY E. 
LEVESQUE T. 
CHAVATTE A. 
DELLIAUX J.R. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
BOURGOIN B. 
DESMET Y. 
LEBLANC F. 
FLIRDEN CH. 
THOREL G. 

1a 9a 8a 1a 1a  
8a 3a 1a 4a 8a 0a  
7a 6a 7a 4a 3a  
Dm 4a 1a Dm 7a  
6a 6a 5a 3a 0a  
7a 5a 0a 1a 8a  
Da 3a 1a Da Da  
7m 5m Da 6a 0a  
1a 2a 3a 0a 2a  
0a 0a 0a 0a 0a  
8a Da 8a 1a 4a  
Da 3a 1a 0a 0a  
4a 4a 2a 3a (23) 3a  
5a 8m 0a 5a 0a  

H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
17H 20

280 494 € 
275 078 € 
230 840 € 
269 100 € 
279 528 € 
275 470 € 
278 936 € 
230 974 € 
266 190 € 
225 394 € 
174 373 € 
207 100 € 

COURSE 4 PRIX HERSILIE - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 71 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 2 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 6 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CHARMY CHARLY AS 
DANGER BI 
JASON 
JEEGHA PRIDE 
TOTO BAROSSO 
HARISON DU PLESSIS 
DESIDERIO D'ESI 
DEMON 
HASUR DAIRPET 
GASOLIN 
BOCCADAMO 
IXORA 

ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LEVESQUE TH. 
DUVALDESTIN Théo 
BAZIRE J. M. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CIOTOLA V. 
VERVA Pie. Y. 

BONDO H.E. 
GOCCIADORO A. 
LEVESQUE P. 
DUVALDESTIN TH. 
UNTERSTEINER J. 
BOUTIN PH. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 
BRUNEAU J. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
VERVA P.Y. 

4a 4a 1a Da Da  
0a 2a 1a 7a 2a  
6a 8a 0a 0a 9a  
0a 0a Dm 5m 1m  
Da 4a 2a 3a 3a  
2a 6a 1a 1a 1a  
3a 3a Da 4a 0a  
Da Da 9a 5a 8a  
4a 2a 4a 3a 8a  
0a 1a 1a 1a 3a  
7a Da 0a 1a 10a  
2a 5a 7a Da 1a  

H7 
M6 
M6 
F6 
H8 
H8 
M6 
M6 
M8 
M7 
M8 
F7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
16H 45

42 885 € 
47 950 € 
48 250 € 
51 830 € 
53 040 € 
53 435 € 
54 420 € 
55 870 € 
56 200 € 
56 870 € 
57 895 € 
58 275 € 
58 355 € 
58 625 € 
58 695 € 
59 845 € 

COURSE 3 PRIX DE LIMEIL - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 41 0000 Euros

FAVORIS :  12 – 10 – 8 – 16 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 13 – 1 – 12 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAZZMAN 
JARVIS 
JORLANDO 
JACOBSON 
JACAR DE LA DIVES 
JOKER DE VOUEDE 
JET DE CANVILLE 
JEWEL DE MIRE 
JAMAIS 
JASPE 
JACKPOT DE L'ENVOL 
JEAN D'HOLLENBOURG 
JOKO DE LOU 
JULIUS BERRY 
JUMBO JACK 
JUST DU CHATELET 

DUBOIS J.PH. 
KOUBICHE Jér. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BROHIER D. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
TRINQUART A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DOLLION A. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
LAMY A. 

DUBOIS J.P. 
KOUBICHE J. 
ABRIVARD L.CL. 
LEBLANC F. 
LE BELLER B. 
BROHIER D. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
MARY C.A. 
BONDO H.E. 
DESAUNETTE P.L. 
CASTEL P. 
LOCQUENEUX D. 
DOLLION A. 
RIPOLL RIGO A. 
THOMAIN C. 
RANDON A. 

5a 1a Da 1a Da  
5a Da 5a 3a 1a  
3a 3a 3a 4a 3a  
Da 4a 0a Da Dm  
9a 1a 5a 3a 9a  
6a 0a 9a Da 5a  
1m 8a 5a Da 8a  
2a 4a 6a 1a 3a  
8a 3a 0a (23) 0a  
2a 4a 2a 8a 4a  
1a 5a 5a 1a 2a  
Da 1a 8a 3a 5a  
1a 8a Da Da 2a  
3a Da 2a 4a 8a  
Da 7a 8a Da 5a  
5a 3a 2a 2a 1a  

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
15H 35

53 355 € 
65 835 € 
67 395 € 
73 540 € 
75 515 € 
78 010 € 
80 750 € 
81 630 € 

COURSE 1 PRIX DE COUCY-LE-CHATEAU - 8 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  5 – 8 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 1 – 5 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LUNELLA LEMAN 
LIPANGA DE GUEZ 
LUMINOUS STAR 
LOVELY DU VALLON 
LADY DADA 
LIZY JOSSELYN 
LITTLE STAR FLEURY 
LEDA MESLOISE 

ROBIN B. 
OUVRIE T. 
BONNE D. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 

ROBIN B. 
BAZIRE N. 
BIGEON W.  
MICHARDIERE B. 
BIGEON W.  
RAFFEGEAU J.P. 
LE BEC H. 
BELLOCHE P. 

1a Da 6a 1a 4a  
5a 0a 5a 6a Da  
3a 9a Da 3a 8a  
4a 0a 1a 2a 3a  
1a 1a 2a 6a 4a  
7a 3a 9a 8a Da  
4a 6a 8a Da 9a  
1a Da 3a 2a 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
18H 30

20 440 € 
21 675 € 
24 195 € 
22 840 € 
21 900 € 
22 395 € 
21 150 € 
21 775 € 
24 315 € 
20 045 € 
16 375 € 
19 100 € 

COURSE 6 PRIX DE MONTPELLIER - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 4 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 9 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LUCHADOR 
LUXURIO VICI 
L'ARC 
LUMINEUX 
LORD TURGOT 
LE BOSS DANOVER 
LAST DES BROUSSES 
LOVING DREAM 
LARGO LIGNERIES 
LONDON JONES 
LOOK REBEL 
LAGO DE PERVENCHE 

ROIG BALAGUER G. 
GERAY P. 
DUVALDESTIN Théo 
CHEVRIER AL. 
ABRIVARD M. 
LEGROS M. 
GUERINEAU F. 
DAVID L. M. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 

ROIG BALAGUER G. 
WESTERINK R. 
DUVALDESTIN TH. 
CHEVRIER A. 
ABRIVARD M. 
MARIE B. 
RIPOLL RIGO A. 
DAVID L.M. 
MONCLIN J.P. 
MARY C.A. 
BONDO H.E. 
ABRIVARD L.CL. 

8a 2a Da Da 3a  
7a 5a 4a 6a 1a  
0a 4a 2a 2a 1a  
3a 4a 1a 5a 4a  
Da Da Da 1a  
3m 5a 3a 5a 6a  
1a 1a 1a Da 
Da 0a 4a Da 0a  
Da 3a Da Da 7a  
7a 2a 3a 1a 3a 
0a Da 1a 1a 3a  
6a 3a Da 8a 1a  

M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
19H 15

167 440 € 
169 070 € 
169 515 € 
178 350 € 
171 380 € 
179 595 € 
174 265 € 
171 515 € 
177 660 € 

95 579 € 
132 470 € 
156 260 € 
155 690 € 
161 675 € 

COURSE 7 PRIX DE LIMOURS - 14 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 56 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 1 – 10 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :   14 – 11 – 1 – 12 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HAUTE COTE DE NUIT 
HIP HOP DE MADKER 
GREYSON 
HAPPY DU BOIS 
GENEVRIER 
GOODMORNING CHARLY 
HARCOUEL 
GLOUGLOU D'EMI 
GLORIOSO BELLO 
HELLA DE JANA 
HERMES DE CLOPEAU 
GALOPIN DE BLOT 
HAVANA PARIS 
HERMES PAT 

THOMAIN D. 
PITON J. CH. 
HERRAULT M. 
ABRIVARD M. 
DULONG D. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
TRAVERS J. 
LE CREPS R. 
DEPUYDT Kri. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
LECANU F. 

LELIEVRE E. 
MALLET CH.A. 
BEUDARD E. 
PLANCHENAULT E. 
FAVRIS A. 
OLICARD B. 
NIVARD F. 
PROVOOST S.  
PROVOOST S.  
DE SOETE C. 
HERARD J. 
VIDAL G. 
FRECELLE C. 
VARIN M. 

5a Da 0a 4a 5a  
5a 0a 1a 6a 6a  
7a 6m 8m 6m 0a  
2a 3a 3a 0a 2a  
Da Da Da 1a 2a  
0a 0a 0a 9a 5a  
8a 7a 5a 8a 4a  
6a 7a 7a Da 1a  
0a 3a 2a 4a 6a  
5a 5a 6a 2a 2a  
2a 5a Da Da  
3a 6a 0a 7a 4a  
Da 0a 0a 0a 9a  
4a 9a 8a 7a 4a  

F8 
H8 
H9 
H8 
H9 
H9 
H8 
H9 
H9 
F8 
H8 
H9 
F8 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
17H 55

23 220 € 
24 215 € 
24 255 € 
24 710 € 
25 530 € 
27 250 € 
28 370 € 
29 225 € 
31 805 € 
33 410 € 
34 035 € 
34 035 € 
34 190 € 

COURSE 5 PRIX DE LIBOURNE - 13 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  13 – 7 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 7 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KIBORA BUISSONAY 
KIRMANE DE LAVAU 
KALINA DE LAURIERE 
KALIAKIE PHEDO 
KELISSA D'AVE 
KITTY PIYA 
KALIFORNIE 
KANELLE 
KROKEUSE 
KARA DU PLESSIS 
KATANE DU CORTA 
KLOE D'ARRY 
KIARA DES MONTS 

LAMY A. 
JOLY R. 
BIZOUX Lor. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
MASSCHAELE PH. 
ABRIVARD M. 
TERRY C. 
BROHIER D. 
LEBOURGEOIS Y. 

VAN EECKHAUTE J.G. 
JOLY R. 
BIZOUX O. 
TOUVAIS H. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
THOMAIN C. 
FRECELLE C. 
LEBARQUE V. 
MASSCHAELE G. 
OLICARD B. 
TERRY F. 
BROHIER D. 
LERCIER F. 

4a Da 9a 5a 3a  
1a 1a Da 8a (23) 0a  
3a Da 6a 2a 3a  
1a 0a 5a 3a Da 4a  
Da 7a 0a Da Da  
5a 7a Da 7a 9a  
1a Da 5a Da 7a  
2a 0a Da 2a Da  
7a 8m 3a 6a 7a  
4a 0a Da 4a 3a  
6a 1a 4a 5a 5m  
6a 6a 3a 3a 9a  
Dm 8a 0a 8a 9a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 50

350 € 
2 585 € 
6 625 € 
6 680 € 

10 700 € 
11 405 € 
12 335 € 
12 800 € 

COURSE 8 PRIX DE THOUARS - 8 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 200 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  5 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :   5 – 8 – 4 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LUKOMEDES 
LOVE DE BEAULIEU 
LINGKO THELOIS 
L'AS TEJY 
LORD OF WIND 
LEOPOLD DU CLOS 
L'ARTISTE MIL 
LEMON KING 

MOTTIER M. 
BERTIN Lil. 
MLLE LEPAGE A. 
ROCHARD B. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
MARTIN G. 

GRIMAULT A.P. 
ROUER B. 
COMBOT H. 
CHALON CH. 
DUVALDESTIN TH. 
RAFFEGEAU TH. 
JULIEN R. 
HELBERT M. 

Dm 7m Dm Dm 0a  
Dm Dm 9m 0m Dm  
0m 9a Dm Dm 2m  
3m 0m Da 7m 4m 
7a 2m 1m 
Dm 4m 6m 5m 5m  
Da 8a 7a 8a 5a Da  
2m 5m 6a Da 2a  

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


